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GSM-nätet 

Företagets eget GSM-nät 
Grunden i alla Spring Mobils lösningar är densamma, nämligen det egna 
GSM-nätet. Från detta, som installeras på arbetsplatsen, ringer 
medarbetarna med perfekt samtalskvalitet och täckning. 

Det egna GSM-nätet 
På företagets arbetsplats installerar Spring Mobil ett GSM-nät genom att sätta upp en eller 
flera accesspunkter. Antalet accesspunkter beror på företagets lokalyta och på byggnads-
konstruktionen. I det egna GSM-nätet ringer medarbetarna med vanliga mobiltelefoner. 

Perfekt kapacitet och täckning 
Det egna nätet är skräddarsytt helt efter just ert företags behov. Ni kan därför vara säkra 
på att erhålla perfekt samtalskvalitet och täckning. Spring Mobil ansvarar också för att ni 
alltid har tillräcklig kapacitet. 

Utanför det egna GSM-nätet 
För att ni ska kunna använda samma abonnemang även utanför arbetsplatsen kan Spring 
Mobil erbjuda ett nationellt mobilnät, både i GSM och i 3G. Detta innebär att ett samtal 
påbörjat på kontoret i det egna GSM-nätet automatiskt kopplar över till det nationella 
mobilnätet när man går utanför det egna nätet. Ni kan därmed ringa med en och samma 
telefon i hela landet. 

Internationell roaming 
Givetvis kan ni även använda samma mobiltelefon utomlands. Spring Mobil har 
roamingavtal med över 340 operatörer i hela världen.  

Beprövad GSM-teknik 
Det egna GSM-nätet som Spring Mobil installerar hos varje kund är baserat på beprövad 
teknik. GSM-tekniken har funnits i drift i Sverige sedan början av 1990-talet. Antalet 
GSM-användare ökar varje dag och 2006 överskred antalet GSM-användare i världen två 
miljarder.  

Installation 
När företaget har tecknat avtal med Spring Mobil presenteras en projektplan baserad på 
era önskemål om driftstart. Spring Mobils tekniker kommer därefter att genomföra 
nätdesign, beställa transmission, installera accesspunkterna och slutligen testa ert nät. 

Övervakning och support 
När GSM-nätet är installerat och driftsatt övervakas det av vår övervakningscentral dygnet 
runt, året om. Övervakningen av ert GSM-nät integreras i Spring Mobils nätövervakning av 
växlar och andra centrala GSM-noder. Även underhåll och support av ert GSM-nät är 
integrerat i Spring Mobils vanliga nätunderhåll. 

Nationell GSM-licens 
Spring Mobil tilldelades våren 2002 den fjärde nationella GSM-licensen av Post och 
Telestyrelsen. Spring Mobil har således egna radiofrekvenser som möjliggör installation av 
lokala GSM-nät hos varje kund. Spring Mobil är en fullvärdig telefonioperatör med egna 
växlar och andra centrala GSM-noder.  


